
                                                                       
Zarządzenie Nr 112/2022
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 18 lutego 2022 r.  

w  sprawie  ustalenia  wysokości  dotacji  dla  podmiotów  niezaliczanych  do  sektora
finansów publicznych  w celu realizacji zadań publicznych w 2022 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), uchwały Nr XLVIII/664/2021 Rady Miasta Kalisza z
dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok  – w wyniku otwartego
konkursu ofert przeprowadzonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.),
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala się wysokość dotacji dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego 
w  zakresie  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i  dziedzictwa  narodowego,  zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza i Naczelnikowi Wydziału 
Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                     Prezydent Miasta Kalisza
           /…/

         Krystian Kinastowski



                                                                                                     Załącznik
                                                                                            do Zarządzenia  Nr 112/2022
                                                                                                          Prezydenta  Miasta  Kalisza 
                                                                                                    z dnia 18 lutego 2022 r.

w  sprawie  ustalenia  wysokości  dotacji  dla  podmiotów  niezaliczanych  do  sektora
finansów publicznych w celu realizacji zadań publicznych w 2022 r.

W  wyniku  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  
w  zakresie  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i  dziedzictwa  narodowego,  dotacje
otrzymają:

1. Dział  921  –  KULTURA  I  OCHRONA  DZIEDZICTWA  NARODOWEGO  
rozdz. 92105 -  pozostałe zadania w zakresie kultury (budżet  miasta)

    1)  Stowarzyszenie  Zespół  Folklorystyczny  Calisia na  organizację  projektu  „Calisia
w barwach średniowiecza” w wysokości  6.000 zł.

   2)  Kaliskie  Stowarzyszenie  Edukacji  Kulturalnej  Dzieci  i  Młodzieży  „SCHOLA
        CANTORUM”  w  Kaliszu  na  organizację  „XVIII Ogólnopolskich  Letnich

Warsztatów Muzyki Dawnej” w wysokości 9.000 zł.      
           

3) Rzymsko – Katolicka Parafia Miłosierdzia Bożego w Kaliszu na organizację VI
Festiwalu  Muzyki  Organowej  i  Kameralnej  „Wieczory  Organowe”  w  wysokości
16.000 zł.

       4)  Kaliskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk na:
- organizację  wystawy i  druk katalogu  pt.  „Adam Chodyński.  Dokumenty  historyka

Kalisza” w wysokości   3.000 zł,
- wydanie  książki  Sławomira  Przygodzkiego  pt.  „Elity  gospodarcze  Kalisza.  Proces

formowania się burżuazji w latach 1815-1867” w wysokości 2.000 zł.
  
5) Towarzystwo Opieki nad Zabytkami Oddział w Kaliszu na:
        -  „Wakacyjne koncerty nad Prosną” w wysokości  4.000 zł,
        -   cykl imprez „Tajemnice Kalisza” w wysokości 1.000 zł.
             
6) Południowo  –  wielkopolski  Związek  Chórów  i  Orkiestr  na  organizację
      „XVII Letniego Festiwalu Orkiestr Dętych Południowej Wielkopolski" w wysokości
        11.000 zł.

    7)  Stowarzyszenie Strzeleckie BELLONA  na organizację  „XX Pikniku Militarnego”
             w wysokości 27.000 zł.

8)  Polskie Towarzystwo Historyczne Oddział  w Kaliszu  na wydanie  XLVIII tomu
„Rocznika Kaliskiego” w wysokości 10.000 zł.

       



  
      9)  Fundacja Inwalidów i Osób Niepełnosprawnych „Miłosierdzie” na 
            Regionalny Konkurs Plastyczny dla Osób Niepełnosprawnych w wysokości 3.000 zł.
               
      10) Towarzystwo Śpiewacze ECHO na organizację XXVIII Wielkopolskie Spotkania 

Chóralne „Carmen Sacrum Festiwal 2022” w wysokości 20.000 zł.
          
  11) Stowarzyszenie Fotograficzne „Poza Kadrem” na organizację projektu pn.: „12.  

Galerię Bezdomną”  w wysokości 8.000 zł.

    12) Uniwersyteckie Stowarzyszenie na rzecz Wydziału Pedagogiczno – Artystycznego
UAM w Kaliszu „Artem Docendi” na Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej
i Kameralnej XV Kaliskie Forum Organowe w wysokości 20.000 zł.

13) Stowarzyszenie Orkiestry Dętej „Gród nad Prosną” realizację koncertów orkiestry 
dętej, uświetniających uroczystości patriotyczne, obchody rocznicowe i święta 
państwowe na terenie Miasta Kalisza w wysokości 20.000 zł.

                                                                                                          Prezydent Miasta Kalisza
        /…/

   Krystian Kinastowski 


	Prezydenta Miasta Kalisza
	1. Dział 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO rozdz. 92105 - pozostałe zadania w zakresie kultury (budżet miasta)


